
















重量 油量

HS U T×V LS S W×Y Kg L

40 143 87 114 74 40 141 60 90 100 70 80 13 10 25 12 4×2.5 28 14 5×3 4 0.32

50 175 107 150 97 50 180 80 120 140 95 110 15 12 30 12 4×2.5 40 17 5×3 7 0.42

60 198 122 168 112 60 207 90 130 150 105 120 20 12 40 15 5×3 50 22 6×3.5 10 0.55

70 231 140 194 131 70 238 105 150 190 115 150 20 15 40 18 6×3.5 60 28 8×4 15 0.75

80 261 160 214 142 80 270 120 170 220 135 180 20 15 50 22 6×3.5 65 32 10×5 20 1.15

100 322 190 254 169 100 334 150 190 270 155 220 25 15 50 25 8×4 75 38 10×5 35 2.35

120 381 229 282 190 120 423 180 230 320 180 260 30 18 65 30 8×4 85 45 14×4.5 60 4.6

135 433 260 317 210 135 482 215 250 350 200 290 30 18 75 35 10×5 95 55 16×6 80 6.5

155 504 302 382 252 155 541 235 275 390 220 320 35 21 85 40 12×5 110 60 18×7 110 6.8

175 545 325 402 262 175 600 260 310 430 250 350 40 21 85 45 14×5.5 110 65 18×7 150 8.5

200 587 350 467 305 200 667 290 360 480 290 390 40 24 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 215 9.5

250 705 420 552 360 250 824 350 460 560 380 480 45 28 110 60 18×7 155 90 25×9 360 13

出力轴
F G Z

人力轴
LL M N EB BB CC H型号 减速比 A AB

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

重量 油量

HS U T×V LS S W×Y Kg L

40 143 87 114 74 40 138 40 90 100 70 80 13 10 25 12 4×2.5 28 14 5×3 4 0.15

50 175 107 150 97 50 176 50 120 140 95 110 15 12 30 12 4×2.5 40 17 5×3 7 0.18

60 198 122 168 112 60 204 60 130 150 105 120 20 12 40 15 5×3 50 22 6×3.5 10 0.23

70 231 140 194 131 70 236 70 150 190 115 150 20 15 40 18 6×3.5 60 28 8×4 15 0.52

80 261 160 214 142 80 268 80 170 220 135 180 20 15 50 22 6×3.5 65 32 10×5 20 0.72

100 322 190 254 169 100 336 100 190 270 155 220 25 15 50 25 8×4 75 38 10×5 35 1.62

120 381 229 282 190 120 430 120 230 320 180 260 30 18 65 30 8×4 85 45 14×4.5 60 3.5

135 433 260 317 210 135 480 135 250 350 200 290 30 18 75 35 10×5 95 55 16×6 80 3.5

155 504 302 382 252 155 531 135 275 390 220 320 35 21 85 40 12×5 110 60 18×7 110 3.6

175 545 325 402 262 175 600 160 310 430 250 350 40 21 85 45 14×5.5 110 65 18×7 150 4.6

200 587 350 467 305 200 666 175 360 480 290 390 40 24 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 215 6.4

250 705 420 552 360 250 800 200 460 560 380 480 45 28 110 60 18×7 155 90 25×9 360 8.3

入力轴 出力轴
型号 减速比 A AB B BB CC H F

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

G ZHL M N E



重量 油量

HS U T×V LS S W×Y Kg L

40 143 87 74 45 40 94 184 70 74 86 10 10 25 12 4×2.5 28 14 5×3 5 0.38

50 175 107 97 50 50 116 220 90 93 102 15 12 30 12 4×2.5 40 17 5×3 6 0.52

60 198 122 112 55 60 126 260 100 105 120 20 12 40 15 5×3 50 22 6×3.5 10 0.65

70 231 140 131 65 70 156 295 120 120 135 20 15 40 18 6×3.5 60 28 8×4 15 1.15

80 261 160 142 70 80 175 320 140 130 150 20 15 50 22 6×3.5 65 32 10×5 20 1.5

100 322 190 169 90 100 224 375 190 155 180 26 15 50 25 8×4 75 38 10×5 35 3.2

120 381 229 190 100 120 266 450 220 185 215 30 18 65 30 8×4 85 45 14×4.5 50 5.2

135 433 260 210 110 135 306 495 260 210 235 30 18 75 35 10×5 95 55 16×6 75 7.3

155 504 302 252 140 155 350 590 290 245 295 35 21 85 40 12×5 110 60 18×7 115 9.2

175 545 325 262 150 175 394 640 320 267 323 40 21 85 45 14×5.5 110 65 18×7 140 10.5

200 587 350 305 175 200 440 710 370 290 360 40 24 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 200 13

250 705 420 360 200 250 510 860 440 350 440 45 28 110 60 18×7 155 90 25×9 340 23

E2E1型号 MNCCBCBBABA减速比
出力轴

E G Z
人力轴

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

重量

LA LB LC LE LZ Q U T× V LS S W× Y Kg

40 0.12 135 75 74 40 138 40 90 100 70 80 13 10 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 28 14 5× 3 5

50 0.18 151 83 97 50 176 50 120 140 95 110 15 12 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 40 17 5× 3 8

60 0.37 167 91 112 60 204 60 130 150 105 120 20 12 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 50 22 6× 3.5 11

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 169 100 336 100 190 270 155 220 25 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 75 38 10× 5 38

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 252 155 531 135 275 390 220 320 35 21 265 230 300 5 M12 83 38 10× 41.3 110 60 18× 7 118

5.5

7.5

200 11 543 285 305 200 666 175 360 480 290 390 40 24 300 250 350 6 M16 114 42 12× 45.3 125 70 20× 7.5 236

11

15
800250

1/10

1/15
1/20

1/25
1/30
1/40

1/50
1/60

380560460200 3002845480 M166350250 15512× 45.342114 39625× 990250 360330615

18× 7 165

135

38 10× 41.3 110 65300 5 M12 8340 21 265 230310 430 250 350

55 16× 6 85

175 481 262 262 175 600 160

63 28 8× 31.3 95180 250 5 M12135 375 202 210

64

480 135 250 350 200 290 30 18 215

8× 31.3 85 45 14× 4.55 M12 63 2818 215 180 250320 180 260 30

10× 5 22

120 333 181 190 120 430 120 230

4.5 M10 65 3215 165 130 200220 135 180 2080 268 80 17080 225 125 142

60 28 8× 4 17150 20 15 411570 131 70 236 70 150 190

人力孔 出力轴
F G Z

电机法兰
HLAB BB CC H型号

输入
功率

减速
比

A M N E



WxY

T

LE

Q
4xLZ

BB BB
G

LS

BC AB
A

E

M

4xZ

U

重 量

LA LB LC LE LZ Q U T× V LS S W× Y Kg

40 0.12 135 75 74 40 141 60 90 100 70 80 13 10 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 28 14 5× 3 5

50 0.18 151 83 97 50 176 80 120 140 95 110 15 12 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 40 17 5× 3 8

60 0.37 167 91 112 60 202 90 130 150 105 120 20 12 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 50 22 6× 3.5 11

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 169 100 334 150 190 270 155 220 25 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 75 38 10× 5 38

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 252 155 541 235 275 390 220 320 35 21 265 230 300 5 M12 83 38 10× 41.3 110 60 18× 7 118

5.5

7.5

200 11 543 285 305 200 677 290 360 480 290 390 40 24 300 250 350 6 M16 114 42 12X45.3 125 70 20× 7.5 236

11

15
90 25× 9 396114 42 12× 45.3 155250 350 6 M16

LL

300

AB BB CC H型号
输入

功率

减速

比
A Z

电机法兰 入力孔
M N E F

出力轴

70 131 70 238 105 150 190

G

115 150 20 15 4 60 28 8× 4 17

80 225 125 142 80 273 120 170 220 135 180 20 15 165 130 200 4.5 M10 65 32 10× 5 22

120 333 181 190 120 423 180 230 320 180 260 30 18 215 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3 85 45 14× 4.5 64

215 250135 375 202 210 350 200 290 30 18 215 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3 95 55 16× 6 85

175 481 262 262 175 600 260 310 430 250 350 40 M12 83 3821 265 230 300

135 482

16510× 41.3 110 65 18× 75

350 460 560 380 480 45 28250 615 330 360 250 824

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

重量

LA LB LC LE LZ Q U T× V LS S W× Y Kg

40 0.12 135 76 74 45 40 94 184 70 74 86 10 10 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 28 14 5× 3 5

50 0.18 151 83 97 50 50 116 220 90 93 102 15 12 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 40 17 5× 3 7

60 0.37 167 91 112 55 60 126 260 100 105 120 20 12 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 50 22 6× 3.5 11

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 169 90 100 224 375 190 155 180 25 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 75 38 10× 5 38

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 252 140 155 350 590 290 245 295 35 21 265 230 300 5 M12 83 38 10× 41.3 110 60 18× 7 122

5.5

7.5

200 11 543 285 305 175 200 440 710 370 290 360 40 24 300 250 350 6 M16 114 42 12× 45.3 125 70 20× 7.5 236

11

15

1/10

1/15
1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

396

481 262 262

12× 45.3 155 90 25× 96 M16 114 4228 300 250 350440 350 440 45

65 18× 7 165

615 330 360 200 250 510 860

83 38 10× 41.3 110230 300 5 M12323 40 21 265

250

175 150 175 394 640 320 267

型号
入功

率 KW

减速

比
A AB BB BC CC M N E E1 E2

M10 65

G Z
电机法兰 F 入力孔

20 15 165 200130 150

出力轴

4 60 28 8× 4

4.5130175 320 140

120 120 135 20 1565 70 156 295 17

80 225 125 142

70 131

70 80 32 10× 5 22

120 333 181 190 100 120 266 450 220 185 215 30 18 215 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3 85 45 14× 4.5 54

135 375 202 210 110 135 306 495 260 210 235 30 18 215 180 250 5 M12 63 28 808× 31.3 95 55 16× 6



重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40 149 89 124 79 95 61 78 42 40 35 125 M6×12 25 12 4×2.5 28 14 5×3 4

50 175 107 150 97 111 68 85 50 50 35 150 M6×18 30 12 4×2.5 40 17 5×3 6.5

60 198 122 168 112 127 76 105 55 60 42 177 M8×20 40 15 5×3 50 22 6×3.5 9

70 231 140 194 131 152 86 125 65 70 55 215 M10×25 40 18 6×3.5 60 28 8×4 13

80 261 160 214 142 169 102 140 70 80 65 250 M12×28 50 22 6×3.5 65 32 10×5 21

100 322 190 254 169 216 117 180 90 100 80 310 M12×30 50 25 8×4 75 38 10×5 34

120 381 229 282 190 256 124 220 100 120 95 370 M14×32 65 30 8×4 85 45 14×4.5 51

135 433 260 317 210 296 147 260 110 135 105 425 M16×35 75 35 10×5 95 55 16×6 78

155 504 302 382 252 345 185 280 120 155 103 461 M16×35 85 40 12×5 110 60 18×7 102

175 545 325 402 262 374 192 320 140 175 123 521 M16×35 85 45 14×5.5 110 65 18×7 142

200 587 350 467 305 412 230 360 150 200 130 575 M20×36 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 202

250 705 420 552 360 500 285 420 190 250 150 700 M20×42 110 60 18×7 155 90 25×9 340

1/10

1/15

1/20

1/25
1/30

1/40

1/50

1/60

H Z×L
入力轴 出力轴

F BE CC HLB BB AC BD型号 减速比 A AB

重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40 149 89 124 79 95 61 40 45 60 135 100 130 80 110 10 10 25 12 4×2.5 28 14 5×3 4.5

50 175 107 150 97 111 68 50 50 80 165 120 140 95 110 15 12 30 12 4×2.5 40 17 5×3 7.5

60 198 122 168 112 127 76 60 60 93 195 130 150 105 120 18 12 40 15 5×3 50 22 6×3.5 11.5

70 231 140 194 131 152 86 70 73 108 233 150 190 115 150 18 15 40 18 6×3.5 60 28 8×4 15.5

80 261 160 214 142 169 102 80 83 123 268 170 220 135 180 18 15 50 22 6×3.5 65 32 10×5 24

100 322 190 254 169 216 117 100 100 150 330 190 270 155 220 20 15 50 25 8×4 75 38 10×5 39

120 381 229 282 190 256 124 120 120 180 395 230 320 180 260 25 18 65 30 8×4 85 45 14×4.5 57

135 433 260 317 210 296 147 135 135 215 455 250 350 200 290 30 18 75 35 10×5 95 55 16×6 85

155 504 302 382 252 345 185 155 135 235 493 280 380 220 320 32 21 85 40 12×5 110 60 18×7 110

175 545 325 402 262 374 192 175 160 260 558 310 410 250 350 37 21 85 45 14×5.5 110 65 18×7 152

200 587 350 467 305 412 230 200 175 290 620 355 445 290 390 45 24 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 216

250 705 420 552 360 500 285 250 200 350 750 460 560 380 480 50 28 110 60 18×7 155 90 25×9 350

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

型号 减速比 A AB
入力轴 出力轴

ZCCB BB AC BC HL E F GLL H M N



重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40 149 89 79 45 40 95 187 70 72 97 12 10 25 12 4×2.5 28 14 5×3 5

50 175 107 97 50 50 111 226 90 90 110 14 12 30 12 4×2.5 40 17 5×3 8

60 198 122 112 55 60 127 257 100 102 129 15 12 40 15 5×3 50 22 6×3.5 11

70 231 140 131 65 70 152 305 120 120 155 20 15 40 18 6×3.5 60 28 8×4 15.5

80 261 160 142 70 80 174 350 140 140 180 20 15 50 22 6×3.5 65 32 10×5 24

100 322 190 169 90 100 224 410 190 165 215 22 15 50 25 8×4 75 38 10×5 38

120 381 229 190 100 120 264 494 220 195 255 25 18 65 30 8×4 85 45 14×4.5 56

135 433 260 210 110 135 304 559 260 230 285 30 18 75 35 10×5 95 55 16×6 84

155 504 302 252 140 155 345 605 290 250 305 35 21 85 40 12×5 110 60 18×7 129

175 545 325 262 150 175 374 675 320 273 348 40 21 85 45 14×5.5 110 65 18×7 157

200 587 350 305 175 200 424 749 370 305 390 40 24 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 224

250 705 420 552 200 250 510 920 440 375 475 45 28 110 60 18×7 155 90 25×9 374

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

M GN E E1 E2型号 减速比 A AB BB BC CC
入力轴 出力轴

Z

重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40 87 79 40 63 90 187 70 72 97 10 25 12 4×2.5 28 14 5×3 5

50 107 97 50 70 120 226 95 90 110 12 30 12 4×2.5 40 17 5×3 8

60 122 112 60 80 130 257 105 102 129 12 40 15 5×3 50 22 6×3.5 11

70 140 131 70 95 150 305 115 120 155 15 40 18 6×3.5 60 28 8×4 15.5

80 160 142 80 105 170 350 135 140 180 15 50 22 6×3.5 65 32 10×5 24

100 190 169 100 135 190 410 155 165 215 15 50 25 8×4 75 38 10×5 38

120 229 190 120 160 230 494 180 195 255 18 65 30 8×4 85 45 14×4.5 56

135 260 210 135 185 250 559 200 230 285 18 75 35 10×5 95 55 16×6 84

155 302 252 155 220 275 605 220 250 305 21 85 40 12×5 110 60 18×7 129

175 325 262 175 240 310 675 250 273 348 21 85 45 14×5.5 110 65 18×7 157

200 350 305 200 280 360 749 290 305 390 24 95 50 14×5.5 125 70 20×7.5 224

250 420 552 250 315 460 920 380 375 475 28 110 60 18×7 155 90 25×9 37445

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

40

35

40

25

30

20

22

型号 减速比 AB BB CC LL M N E E1 E2 G Z
入力轴 出力轴

12

14

15

20



重量

LA LB LC LE LZ Q U T× V LS S W× Y Kg

40 0.12 135 75 79 95 61 78 42 40 35 125 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 28 14 5× 3 4

50 0.18 151 83 97 111 68 85 50 50 35 150 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 40 17 5× 3 7

60 0.37 167 91 112 127 76 105 55 60 42 177 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 50 22 6× 3.5 10

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 169 216 117 180 90 100 80 310 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 75 38 10× 5 36.5

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 252 345 185 280 120 155 103 461 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 110 60 18× 7 110

5.5

7.5

200 11 543 285 305 412 230 360 150 200 130 575 300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 125 70 20× 7.5 222

11

15

M20× 36

M42× 42 155 90 25× 9 376M16 114 42 12×45.3300 250 350 6150 700

18× 7 156

615 330 360 500 285 420 190 250

38 10×41.3 110 65175

250

481

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

262 262 374 192 320 140 175

M12× 30

M16× 35

BC型号
输入

功率

减速

比
A AB BB AC

M6× 12

H
电机法兰

Z×LAD BD CC HL

123 521 265 230M16× 35 300 5 M12 83

出力轴入力孔

152 86 125 65 70 55 4 60 28M10× 25 8× 4 14.5

80 225 125 142 169 102 140 70 200 4.580 65 250 M12× 28 165 130

215

M6× 18

M8× 20

M10 65 32 10× 5 23

120 333 181 190

70 131

256 124 220 100 120 95 370 215M14× 32 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3 85 45 14× 4.5 54

135 375 202 210 296 147 260 M16× 35110 135 105 425 63 28215 180 250 5 M12 838× 31.3 95 55 16× 6

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

40 0.12 135 75 79 95 61 40 45 60 135 100 130 80 110 10 10 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 28 14 5×3 5

50 0.18 151 83 97 112 68 50 50 80 165 120 140 95 110 15 12 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 40 17 5×3 8

60 0.37 167 91 112 127 76 60 60 93 195 130 150 105 120 18 12 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 50 22 6×3.5 12.5

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100 1.5 280 148 169 216 117 100 100 150 330 190 270 155 220 20 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 75 38 10×5 41.5

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 252 345 185 155 135 235 493 280 380 220 320 32 21 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 110 60 18×7 118

5.5

7.5

200 11 543 285 305 412 230 200 175 290 620 355 445 290 390 45 24 300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 125 70 20×7.5 237

11

15

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

410

560

250

380 90 25×9 395

18×7 167

42 12×45.3 155

65

350 6 M16 11450 28 300 250750 460 480

110

615 330 360 500 285 250 200 350

M12 83 38 10×41.3265 230 300 5350 37 21160 260 558 310262 374 192 175175

250

481 262

AB BB AC型号
输入

功率
减速比 A BC CC HL LL

108

出力轴
F G ZH M N E

233152 86 70 73 150 190 115 150 18 15 4 60 28 8×4 17

80 225 125 142

70 131

169 102 80 83 123 268 170 220 135 180 18 15 165 130 200 4.5 M10 65 32 10×5 26

120 333 181 190 256 124 120 120 180 395 230 320 180 260 25 18 215 180 250 5 M12 63 28 8×31.3 85 45 14×4.5 60

135 375 202 210 296 147 135 135 215 455 250 350 200 290 30 2818 215 180 250

电机法兰 入力孔

908×31.3 95 55 16×65 M12 63



A

LE

4xZ

4xLZ

M
E

AB
Q

BC

T

BB

G

LS

WxY

BB

U

LE

T

Q
AC AC4xLZ

LS

WxY

BB

E
M

4xZ

LL
G

U

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W× Y Kg

40 0.12 135 75 79 45 40 70 72 97 12 95 187 10 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 28 14 5× 3 5.4

50 0.18 151 83 97 50 50 90 90 110 14 111 226 12 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 40 17 5× 3 8.5

60 0.37 167 91 112 55 60 100 102 129 15 127 257 12 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 50 22 6× 3.5 12

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 169 90 100 190 165 215 22 224 410 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 75 38 10× 5 40.5

2.2

3

135 3 375 202 210 110 135 260 230 285 30 304 559 18 215 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3 95 55 16× 6 89

155 5.5 448 247 252 140 155 290 250 305 35 345 605 21 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 110 60 18X7 138

5.5

7.5

200 11 543 285 305 175 200 370 305 390 40 424 749 21 300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 125 70 20× 7.5 246

11

15
25× 9 410

21675

28902 42 12×45.3 155 90350 6 M16 114510 300 250615 330 360 200 250 440 375 475 45

110 65 18× 7 172M12 83 38 10×41.3265 230 300 5348 40 374150 175 320 273

250

481 262 262

AB BB BC型号
输入
功率

减速
比

A CC E1 E2E G M N Z
电机法兰 入力孔 出力轴

305

1/10

1/15
1/20

1/25
1/30

1/40
1/50

1/60

70 131 65

80 225 125 142 70

175

70 120 155120 20 152 15 4 60 28 8× 4 17

80 140 180140 20 350174 15 165 130 200 4.5 M10 65 32 10× 5 26

120 333 181 190 100 120 195 255220 25 494264 18 215 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3 85 45 14× 4.5 59

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

40 0.12 75 79 40 63 90 187 70 72 97 12 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 28 14 5×3 5.4

50 0.18 83 97 50 70 120 226 95 90 110 14 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 40 17 5×3 8.5

60 0.37 91 112 60 80 130 257 105 102 129 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 50 22 6×3.5 12

0.37 109 131 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 111 142 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100 1.5 148 169 100 135 190 410 155 165 215 22 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 75 38 10×5 40

2.2

3

135 4 202 210 135 185 250 559 200 230 285 30 215 180 250 5 M12 63 28 8×31.3 95 55 16×6 89

155 5.5 247 252 155 220 275 605 220 250 305 35 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 110 60 18X7 138

5.5

7.5

200 11 285 305 200 280 360 749 290 305 390 40 300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 125 70 20×7.5 246

11

15

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

24

28

175

250

262 262

330 360

175 240 310 675 250 273 348 40 265 23021 300 5 M12 83 38 10×41.3 110 65 18×7 172

250 315 460 920 380 375 475 45

18

18

15

15

45 14×4.5 59

10

12

12

15

63 28 8×31.3 85180 250 5 M1225

21

160 230 494 255120 181 190 120

65 32 10×5 26140 200 4.5 M10105 170 350 13580 125 142 80

60 28 8×4 17

入力孔 出力轴

70 95 150 305 115 120 4

型号
输入

功率

减速

比
AC BB CC LL M N E E1 E2 G

电机法兰
Z

215

165 130

70

180 195

155 20

180 20

300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 155 90 25×9 410



入

孔

双

出

重量

HS U T×V W×Y Kg

40 149 89 95 61 78 42 40 35 125 M6×12 25 12 4×2.5 5×18.3 4

50 175 107 111 68 85 50 50 35 150 M6×18 30 12 4×2.5 6×22.8 6.5

60 198 122 127 76 105 55 60 42 177 M8×20 40 15 5×3 8×28.3 9

70 231 140 152 86 125 65 70 55 215 M10×25 40 18 6×3.5 8×33.3 13

80 261 160 169 102 140 70 80 65 250 M12×28 50 22 6×3.5 10×38.3 21

100 322 190 216 117 180 90 100 80 310 M12×30 50 25 8×4 12×43.3 34

120 381 229 258 124 220 100 120 95 370 M14×32 65 30 8×4 14×48.8 51

135 433 260 296 147 260 110 135 105 425 M16×35 75 35 10×5 18×64.4 78

155 504 302 345 185 280 120 155 103 461 M16×35 85 40 12×5 20×74.9 102

175 545 325 374 192 320 140 175 123 521 M16×35 85 45 14×5.5 20×85.4 142

200 587 350 412 230 360 150 200 130 575 M20×36 95 50 14×5.5 22×90.4 202

250 705 420 500 285 420 190 250 150 700 M24×42 110 60 18×7 28×116.4 340

1/10
1/15

1/20
1/25

1/30
1/40

1/50
1/60

110400

16

S
B

90

出力轴
HL H Z×LCC

85

80

70

60

45

40

35

30

25

132

120

110 20

324

282

256

214

180

174

150

型号 减速比 A AB AC BC
入力轴

AD BD

重量

HS U T×V S W×Y Kg

40 149 89 90 95 61 40 45 60 135 100 130 80 110 10 10 25 12 4×2.5 16 5×18.3 4.5

50 175 107 110 111 68 50 50 80 165 120 140 95 110 15 12 30 12 4×2.5 20 6×22.8 7.5

60 198 122 120 127 76 60 60 93 195 130 150 105 120 18 12 40 15 5×3 25 8×28.3 11.5

70 231 140 132 152 86 70 73 108 233 150 190 115 150 18 15 40 18 6×3.5 30 8×33.3 15.5

80 261 160 150 169 102 80 83 123 268 170 220 135 180 18 15 50 22 6×3.5 35 10×38.3 24

100 322 190 174 216 117 100 100 150 330 190 270 155 220 20 15 50 25 8×4 40 12×43.3 39

120 381 229 180 256 124 120 120 180 395 230 320 180 260 25 18 65 30 8×4 45 14×48.8 57

135 433 260 214 296 147 135 135 215 455 250 350 200 290 30 18 75 35 10×5 60 18×64.4 85

155 504 302 256 345 185 155 135 235 493 280 380 220 320 32 21 85 40 12×5 70 20×74.9 110

175 545 325 282 374 192 175 160 260 558 310 410 250 350 37 21 85 45 14×5.5 80 20×85.4 152

200 587 350 324 412 230 200 175 290 620 355 445 290 390 45 24 95 50 14×5.5 85 22×90.4 216

250 705 420 400 500 285 250 200 350 750 460 460 380 480 50 28 110 60 18×7 110 28×116.4 350

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

出力轴
型号 减速比 A AB B AC BC CC HL LL H M Z

入力轴
N E F G

入

孔

双

出



重量

HS U T×V S Kg

40 149 89 90 45 40 95 187 70 72 97 12 10 25 12 4×2.5 5×18.3 5

50 175 107 110 50 50 111 226 90 90 110 14 12 30 12 4×2.5 6×22.8 8

60 198 122 120 55 60 127 257 100 102 129 15 12 40 15 5×3 8×28.3 11

70 231 140 132 65 70 152 305 120 120 155 20 15 40 18 6×3.5 8×33.3 15.5

80 261 160 150 70 80 174 350 140 140 180 20 15 50 22 6×3.5 10×38.3 24

100 322 190 174 90 100 224 410 190 165 215 22 15 50 25 8×4 12×43.3 38

120 381 229 180 100 120 264 494 220 195 255 25 18 65 30 8×4 14×48.8 56

135 433 260 214 110 135 304 559 260 230 285 30 18 75 35 10×5 18×64.4 84

155 504 302 256 140 155 345 605 290 250 305 35 21 85 40 12×5 20×74.9 129

175 545 325 282 150 175 374 675 320 273 348 40 21 85 45 14×5.5 20×85.4 157

200 587 350 324 175 200 424 749 370 305 390 40 24 95 50 14×5.5 22×90.4 224

250 705 420 400 200 250 510 920 440 375 475 45 28 110 60 18×7 28×116.4 374110

1/10
1/15
1/20

1/25
1/30
1/40

1/50
1/60

16

20

25

30

35

40

45

60

70

80

85

Z
入力轴

E E1 E2 GBC CC M NB型号 减速比 A AB
出力轴

W×Y

重量

HS U T×V S Kg

40 87 90 40 63 90 187 70 72 97 10 25 12 4×2.5 5×18.3 5

50 107 110 50 70 120 226 95 90 110 12 30 12 4×2.5 6×22.8 8

60 122 120 60 80 130 257 105 102 129 12 40 15 5×3 8×28.3 11

70 140 132 70 95 150 305 115 120 155 15 40 18 6×3.5 8×33.3 15.5

80 160 150 80 105 170 350 135 140 180 15 50 22 6×3.5 10×38.3 24

100 190 174 100 135 190 410 155 165 215 15 50 25 8×4 12×43.3 38

120 229 180 120 160 230 494 180 195 255 18 65 30 8×4 14×48.8 56

135 260 214 135 185 250 559 200 230 285 18 75 35 10×5 18×64.4 84

155 302 256 155 220 275 605 220 250 305 21 85 40 12×5 20×74.9 129

175 325 282 175 240 310 675 250 273 348 21 85 45 14×5.5 20×85.4 157

200 350 324 200 280 360 749 290 305 390 24 95 50 14×5.5 22×90.4 224

250 420 400 250 315 460 920 380 375 475 28 110 60 18×7 28×116.4 37411045

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

16

20

25

30

35

40

45

60

70

80

85

30

25

15

14

12

22

20

20

40

40

35

E Z
入力轴 出力轴

W×Y
E1 E2 GCC LL M N型号 减速比 AB B



重量

LA LB LC LE LZ Q U T× V W× Y Kg

40 0.12 135 75 90 95 61 78 42 40 35 125 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 5× 18.3 4

50 0.18 151 83 110 111 68 85 50 50 35 150 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 6× 22.8 7

60 0.37 167 91 120 127 76 105 55 60 42 177 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 8× 28.3 10

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 174 216 117 180 90 100 80 310 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 12× 43.3 36.5

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 256 345 185 280 120 155 103 461 265 230 300 5 M12 83 38 10× 41.3 20× 74.9 110

5.5

7.5

200 11 543 285 324 412 230 360 150 200 130 575 300 250 350 6 M16 114 42 12× 45.3 22× 90.4 222

11

15

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

80

85

110

156300 5

28 8× 31.3250 5 M12 63105 425 215 180

54

135 375 202 214 296 147 260 110 135

63 28 8× 31.3 14× 48.8120 95 370 215M14× 32

10× 38.3 23

120 333 181 180 256 124 220 100

70 80 65 250

55 8× 33.3 14.5

80 225 125 150 169 102 140

BD CC HL

70 132 152 86 125 65 70

B AC BC AD

45

60

70

H

215 4

16

30

35

型号
输入功
率

减速比 A

40

M16× 35

出力轴电机法兰   入力孔

S

25

20

M10

180 250

165

5 M12

130 200 4.5

Z× L

M8× 20

M6× 18

M6× 12

M10× 25

M12× 28

M12× 30

M16× 35

AB

18× 64.4 83

22× 85.4140 175 123 521 M16× 35 265 230175

250

481 262 282 374 192 320 M12 83 38 10× 41.3

M20× 36

615 330 400 500 285 420 190 250 150 114700 M24× 42 300 250 28× 116.4 37642 12× 45.3350 6 M16

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V S W×Y Kg

40 0.12 135 75 90 95 61 40 45 60 135 100 130 80 110 10 10 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 16 5×18.3 5

50 0.18 151 83 110 111 68 50 50 80 165 120 140 95 110 15 12 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 20 6×22.8 8

60 0.37 167 91 120 127 76 60 60 93 195 130 150 105 120 18 12 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 25 8×28.3 12.5

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100 1.5 280 148 174 216 117 100 100 150 330 190 270 155 220 20 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 40 12×43.3 41.5

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 256 345 185 155 135 235 493 280 380 220 320 32 21 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 70 20×74.9 118

5.5

7.5

200 11 543 285 324 412 230 200 175 290 620 355 445 290 390 45 24 300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 85 22×90.4 237

11

15

22×85.4 167

560 380 114 42 28×116.4 39512×45.3 110

410 250 83 38

350 6 M1650 28 300 250750 460 480615 330 400 500 285 250 200 350

M12 10×41.3 80265 230 300 5350 37 21160 260 558 310282 374 192 175175

250

481 262

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

90

45 14×48.8 60

出力轴

8×31.3 60 18×64.4

8×33.3

8×31.3

入力孔

30 2818 215 180 250 5 M12 63250 350 200 290214 135 215 455296 147 135

M12180 260 25 18180 395 63 28215 180 250 5230 320256 124 120 120120 333 181 180

70 132

135 375 202

M10 35 10×38.3 26165 130 200 4.5135 180 18 15123 268 170 220

17

80 225 125 150 169 102 80 83

18 4 30150 190 115 15073 108 233 15152 86

Z
电机法兰

HL LL H MCC

70

N E F G型号
输入功

率
减速比 A AB B AC BC



重量

LA LB LC LE LZ Q U T× V W× Y Kg

40 0.12 135 75 90 45 40 95 187 70 72 97 12 10 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 5× 18.3 5.4

50 0.18 151 83 110 50 50 111 226 90 90 110 14 12 115 95 140 4 M8 31 11 4× 12.8 6× 22.8 8.5

60 0.37 167 91 120 55 60 127 257 100 102 129 15 12 130 110 160 4 M8 33 14 5× 16.3 8× 28.3 12

0.37 200 109 130 110 160 M8 40 14 5× 16.3

0.75 202 111 165 130 200 M10 42 19 6× 21.8

0.75 48 19 6× 21.8

1.5 52 24 8× 27.3

100 1.5 280 148 174 90 100 224 410 190 165 215 22 15 165 130 200 4.5 M10 52 24 8× 27.3 12× 43.3 40.5

2.2

3

3

4

155 5.5 448 247 256 140 155 345 605 290 250 305 35 21 265 230 300 5 M12 83 38 10× 41.3 20× 74.9 138

5.5

7.5

200 11 543 285 324 175 200 424 749 370 305 390 40 24 300 250 350 6 M16 114 42 12× 45.3 22× 90.4 246

11

15

S

60 18× 64.4

70

22× 85.4

8× 33.3

35 10× 38.3

40

114 42 12× 45.3 110250 350 6 M16375 475 30045 28

85

615 330 400 200 250 510 920 440

38 10× 41.3 80300 5 M12 83273 348 26540 21282 150 175 374175

250

481 262

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

230

28× 116.4

45 14× 48.8

电机法兰 入力孔 出力轴

4

M1080

AB B BC型号
入功率

KW
减速比 A

120

G ZM N E E1 E2CC

152 305 120

675 320

70 132 65 70

174

155 20 15

350 140 140 180 20 15225 125 150 70 165 130 4.5200

100 120 264 494 220 195 255 25 18 215 180 250 5 M12 63 28

135 375 202 214

120 333 181 180

80

110 135 304 559 260 230 285 30 18 215 180 250 5 M12 63 28 8× 31.3

8× 31.3

16

20

25

30

89

59

172

410

26

17

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V W×Y Kg

40 0.12 75 90 40 63 90 187 70 72 97 12 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 5×18.3 5.4

50 0.18 83 110 50 70 120 226 95 90 110 14 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 6×22.8 8.5

60 0.37 91 120 60 80 130 257 105 102 129 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 8×28.3 12

0.37 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100 1.5 148 174 100 135 190 410 155 165 215 22 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 12×43.3 40

2.2

3

135 4 202 214 135 185 250 559 200 230 285 30 215 180 250 5 M12 63 28 8×31.3 18×64.4 89

155 5.5 247 256 155 220 275 605 220 250 305 35 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 20×74.9 138

5.5

7.5

200 11 285 324 200 280 360 749 290 305 390 40 300 250 350 6 M16 114 42 12×45.3 22×90.4 246

11

15

21

24

28

14×48.8

16

35

30

25

20

S

出力轴

4305

80 125 150 80 105 170 350

155

入力孔
G Z

电机法兰

135 140 180

70 115 120

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

12

12

70 95 150 1520

E1M N E型号
输入

功率

减速

比
AC B CC LL E2

20 4.5 M1015 165 130 200

15

120 181 180 120 160 230 494

10

180 250180 195 255 25

18

21

132

8×31.35 M12 63 2818 215

70

60

45

40

8×33.3

10×38.3 26

59

17

273 348 40 265 230175

250

262 282 175 240 310 675 250 300 5 M12 83 38 10×41.3 80 22×85.4 172

85

330 400 250 315 460 920 380 375 475 45 300 250 350 6 110 28×116.4 410M16 114 42 12×45.3



T

U

重量

LB LC LA LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

50 0.18 88 77 95 50 53 77 100 15 160 125 11 115 95 140 4 M8 26 11 4×12.8 40 17 5×3 8

60 0.37 92 82 110 60 68 92 100 15 190 130 11 130 110 160 4 M8 27 14 5×16.3 50 22 6×3.5 12.5

0.37 108 130 110 160 M8 32 14 5×16.3

0.75 113 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 45 19 6×21.8

1.5 57 24 8×27.3

100 1.5 149 135 155 100 100 150 155 22 310 195 15 165 130 200 4.5 M10 60 24 8×27.3 75 38 10×5 38

2.2

3

3

4

LL

95

100

160

170 808×31.3 95 55 16×65 M12 70 2818 215 180 25030 390 250135 130 200 200135 196 210

85 45 14×4.5 60M12 70 28 8×31.3215 180 250 5360 230 18

23

120 176 185 120 120 180 180 28

M10 65 32 10×5165 130 200 4.5165 160 15

16

80 125 140 80 96 144 125 20

4 60 28 8×4230 155 15

人力孔 出力轴

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

70 130 70 75 115 120 20

M Z
电机法兰

E2 F G N型号
输入

功率

减速

比
AB BB CC E1

重量

LB LC LA LE LZ Q U T×V S W×Y Kg

50 0.18 88 77 50 53 77 100 15 160 125 11 115 95 140 4 M8 26 11 4×12.8 20 6X22.8 8

60 0.37 92 82 60 68 92 100 15 190 130 11 130 110 160 4 M8 27 14 5×16.3 25 8X28.3 12.5

0.37 108 130 110 160 M8 32 14 5×16.3

0.75 113 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 45 19 6×21.8

1.5 57 24 8×27.3

100 1.5 149 135 100 100 150 155 22 310 195 15 165 130 200 4.5 M10 60 24 8×27.3 40 12X43.3 38

2.2

3

3

4
60 18X64.4 80M12 70 28 8×31.3215 180 250 530 390 250 18

45 14X48.8 60

135 196 170 135 130 200

型号
输入

功率

减速

比
AB LL CC E1 E2 F G N M Z

电机法兰 人力孔 出力轴

1/10

1/15

1/20

1/25

1/30

1/40

1/50

1/60

70 95 70 75 115 120 20 230 155 15 4 30 8X33.3 16

80 125 80 96 144 125 20 165 160 15 165 130 200

120 176 160 120 120

4.5

180 180 28 360 230 18

M10

215 180 250 5 M12

200

70 28 8×31.3

100 35 10X38.3 23



重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40-70 262 171 126 131 89 152 86 125 65 35 200 90 215 25 12 4×2.5 60 28 8×4 17

50-80 297 197 144 142 107 169 102 140 70 35 235 105 250 30 12 4×2.5 65 32 10×5 28

60-100 363 231 175 169 122 216 117 180 90 42 290 130 310 40 15 5×3 75 38 10×5 43

70-120 408 256 193 190 140 256 124 220 100 55 345 155 370 40 18 6×3.5 85 45 14×5.5 64

80-135 471 298 226 210 160 296 147 260 110 65 400 185 425 50 22 6×3.5 95 55 16×6 99

100-155 555 354 269 252 190 345 185 280 120 80 458 203 461 50 25 8×4 110 60 18×7 136

120-175 598 379 287 262 229 374 192 320 140 95 518 223 521 65 30 8×4 110 65 18×7 193

135-200 662 425 318 305 260 412 230 360 150 105 580 245 575 75 35 10×5 125 70 20×7.5 280

155-250 795 510 380 360 302 500 285 420 190 103 705 300 700 85 40 12×5 155 90 25×9 442

M12×28

LL Z×L

M10×25

M24×42

M20×36

M16×35

M16×35

M16×35

M14×32

M12×30

出力轴
H

  入力轴
AD BD HH HLBB BE AC BCA AA AB

1/200
1/300

1/400
1/500

1/600
1/800

1/900

型号 减速比

重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40-70 262 171 126 131 89 110 140 236 150 190 115 20 15 25 12 4×2.5 60 28 8×4 20

50-80 297 197 144 142 107 130 160 268 170 220 135 20 15 30 12 4×2.5 65 32 10×5 27

60-100 363 231 175 169 122 160 200 336 190 270 155 25 15 40 15 5×3 75 38 10×5 44

70-120 408 256 193 190 140 190 240 430 230 320 180 30 18 40 18 6×3.5 85 45 14×5.5 73

80-135 471 298 226 210 160 215 270 480 250 350 200 30 18 50 22 6×3.5 95 55 16×6 101

100-155 555 354 269 252 190 235 290 531 275 390 220 35 21 50 25 8×4 110 60 18×7 144

120-175 598 379 287 262 229 280 335 600 310 430 250
 

40
21 65 30 8×4 110 65 18×7 201

135-200 662 425 318 305 260 310 375 666 360 480 290 40 24 75 35 10×5 125 70 20×7.5 293

155-250 795 510 380 360 302 355 450 800 460 560 380 45 28 85 40 12×5 155 90 25×9 462

F

480

390

350

320

290

260

220

180

A AA AB BB BE HL LL H M N E
出力轴

G Z
  入力轴

150

型号 减速比

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600
1/800

1/900



4xZ
TxV

WxY

M
E

A
AA
AB

G

BBBB

LS

BA BC
HBU

重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40-70 262 171 126 131 89 35 105 238 150 190 115 20 15 25 12 4×2.5 60 28 8×4 20

50-80 297 197 144 142 107 35 120 273 170 220 135 20 15 30 12 4×2.5 65 32 10×5 27

60-100 363 231 175 169 122 42 150 334 190 270 155 25 15 40 15 5×3 75 38 10×5 44

70-120 408 256 193 190 140 55 180 423 230 320 180 30 18 40 18 6×3.5 85 45 14×5.5 73

80-135 471 298 226 210 160 65 215 482 250 350 200 30 18 50 22 6×3.5 95 55 16×6 101

100-155 555 354 269 252 190 80 235 541 275 390 220 35 21 50 25 8×4 110 60 18×7 144

120-175 598 379 287 262 229 95 260 600 310 430 250 40 21 65 30 8×4 110 65 18×7 201

135-200 662 425 318 305 260 105 290 677 360 480 290 40 24 75 35 10×5 125 70 20×7.5 293

155-250 795 510 380 360 302 103 350 824 460 560 380 45 28 85 40 12×5 155 90 25×9 462

150

480

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/800

1/900

F
出力轴

G Z
  入力轴

H M N E型号 减速比 A AA AB BB BE HH LL

390

350

320

290

260

220

180

重量

HS U T×V LS S W×Y Kg

40-70 262 171 126 131 65 89 50 156 295 120 120 20 15 25 12 4×2.5 60 28 8×4 19

50-80 297 197 144 142 70 107 65 175 320 140 130 20 15 30 12 4×2.5 65 32 10×5 27

60-100 363 231 175 169 90 122 75 224 375 190 155 26 15 40 15 5×3 75 38 10×5 44

70-120 408 256 193 190 100 140 90 266 450 220 185 30 18 40 18 6×3.5 85 45 14×5.5 63

80-135 471 298 226 210 110 160 105 306 495 260 210 30 18 50 22 6×3.5 95 55 16×6 96

100-155 555 354 269 252 140 190 130 350 590 290 245 35 21 50 25 8×4 110 60 18×7 149

120-175 598 379 287 262 150 229 155 394 640 320 267 40 21 65 30 8×4 110 65 18×7 191

135-200 662 425 318 305 175 260 185 440 710 370 290 40 24 75 35 10×5 125 70 20×7.5 278

155-250 795 510 380 360 200 302 203 510 860 440 350 45 28 85 40 12×5 155 90 25×9 442440

1/200

1/300

1/400

1/500
1/600

1/800

1/900

E2型号
出力轴

G Z
入力轴

EBC减速比 A AA

360

323

295

235

215

180

150

AB BB BE MHB N E1

135



重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 131 75 152 86 125 65 200 90 215 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 60 28 8×4 17

50-80 0.18 314 144 142 83 169 102 140 70 235 105 250 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 65 32 10×5 28

60-100 0.37 387 175 169 91 216 117 180 90 290 130 310 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 75 38 10×5 44

0.37 425 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 252 148 345 185 280 120 458 203 461 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 110 60 18×7 139

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 360 247 500 285 420 190 705 300 700 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 155 90 25×9 450

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

M12×28

150

155

M24×42

M16×35

M16×35

M14×32

M12×30

215 180

M20×36

M16×35

14×5.5

55165 130 4.5 M10

BE AC BC

140 518

100

AD BD LL
减速

比
A AB BB

285

4 85 45

M12180 63 28

196

135-200 680 318 305 202 412 230 360 215

631 287 262 250 5 M12 63 28 8×31.3

200400 185 425

181 374 192

66

110

320 233 521

16×6 101

110 65

210

电机法兰

250 5

95

8×31.3 125 70

入力孔 出力轴

18×7

20×7.5

120-175

型号
输入

功率

80-135

70-120

HL

345

H

575

ZXL

M10×25

125 296 147 260

580 245

193 190 256 124 220

499 226

370

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 131 75 110 140 236 70 150 190 115 150 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 60 28 8×4 19

50-80 0.18 314 144 142 83 130 160 268 80 170 220 135 180 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 65 32 10×5 27

60-100 0.37 387 175 169 91 160 200 336 100 190 270 155 220 25 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 75 38 10×5 45

0.37 425 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 252 148 235 290 531 135 275 390 220 320 35 21 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 110 60 18×7 147

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 360 247 355 450 800 200 460 560 380 480 45 28 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 155 90 25×9 470

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700
1/800

1/900

F

260

290

350

390 20×7.5 29828 8×31.3 125 70250 5 M12 63290 40 215 180666 175 360 480305 202 310 375

110 65 18×7 204M12 63 28 8×31.3215 180 250 5310 430 250 40

103

120-175 631 287 262 181 280 335 600 160

M10 95 55 16×6165 130 200 4.5135 250 350 200

14×5.5 75

80-135 499 226 210 125 215 270 480

120

出力轴
LL H HA M

230 4 85 45240 43070-120 193 190 190

135-200 680 318

电机法兰 入力孔
N E G Z

30 18

21

24

320 180 30 18

AB BB BE HL型号
输入

功率

减速

比
A



4xZ

WxY

T

LC
LB

HB
BCBA

LS

BB BB
G

AB
A

E
M

U

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 131 75 215 105 238 70 150 190 115 150 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 60 28 8×4 19

50-80 0.18 314 144 142 83 250 120 275 80 170 220 135 180 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 65 32 10×5 27

60-100 0.37 387 175 169 91 310 150 334 100 190 270 155 220 25 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 75 38 10×5 45

0.37 425 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 252 148 490 235 541 135 275 390 220 320 35 21 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 110 60 18×7 147

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 360 247 755 350 824 200 460 560 380 480 45 28 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 155 90 25×9 470

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

70 20×7.5 29863 28 8×31.3 125180 250 5 M12390 40 24 215175 360 480 290

18×7 204

135-200 680 318 305 202 625 290 677

28 8×31.3 110 65250 5 M12 6340 21 215 180310 430 250 350

103

120-175 631 287 262 181 555 260 600 160

M10 95 55 16×6

型号
输入

功率

减速

比
A E FHL LL H HA N

出力轴

125 430

Z

75180193 190 370

AB BB BE
电机法兰

85 45 14×5.5

入力孔

4.5

260 30 18 4

165 130 200

GM

230 320423 120

215 48280-135 499 226 210

70-120

135 250 350 200 290 30 18

180

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V LS S W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 50 40 131 65 75 145 156 295 120 120 135 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 60 28 8×4 19

50-80 0.18 314 144 65 50 142 70 83 163 175 320 140 130 150 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 65 32 10×5 27

60-100 0.37 387 175 75 60 169 90 91 191 224 375 190 155 180 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 75 38 10×5 45

0.37 425 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 130 100 252 140 148 303 350 590 290 145 295 21 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 110 60 18×7 152

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 203 155 360 200 247 497 510 860 440 350 440 28 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 155 90 25×9 450

20×7.563 28 8×31.3360

323

290

267

65

98

194

283125250 5 M12 70

18×7

135-200 680 318 185 135 305 175

110 655 M12 63 8×31.32821 215 180 250

24 215 180

120

202 402 440 710

120-175 631 287 155

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

70-120 193 90

394 640 320

370

262 150 181 356

16×6130 200 4.5 M10 95 5518 165125 260 306 495 210 235

45 14×5.5

80-135 499 226 105 80 210 110

18 4 85230 266 450 220 185 21570 190 100 110

入力孔
M N E

出力轴
Z型号

输入

功率

减速

比
A AB HB BA

电机法兰
CA E1 E2BB BC BE

260



重量

HS U T×V W×Y Kg

40-70 262 171 126 132 89 152 86 125 65 35 200 25 12 4×2.5 8×33.3 17

50-80 297 197 144 150 107 169 102 140 70 35 235 30 12 4×2.5 10×38.3 28

60-100 363 231 175 174 122 216 117 180 90 42 290 40 15 5×3 12×43.3 43

70-120 408 256 193 180 140 256 124 220 100 55 345 40 18 6×3.5 14×48.8 64

80-135 471 298 226 214 160 296 147 260 110 65 400 50 22 6×3.5 18×64.4 99

100-155 555 354 269 256 190 345 185 280 120 80 458 50 25 8×4 20×74.9 136

120-175 598 379 287 282 229 374 192 320 140 95 518 65 30 8×4 22×85.4 193

135-200 662 425 318 324 260 412 230 360 150 105 580 75 35 10×5 22×90.4 280

155-250 795 510 380 400 302 500 285 420 103 103 705 85 40 12×5 28×116.4 442

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/800

1/900 M16×35

M20×36

M24×42 110

M12×30

M14×32

M16×35

M16×35

105

90

Z×L

M10×25

M12×28

300

LL

245

223

203

185

155

130

  入力轴

85

80

70

60

45

40

35

30

型号 减速比 A AA AB
出力轴

S
B BE AC BC AD BD HH HL

重量

HS U T×V W×Y Kg

40-70 262 171 126 132 89 110 140 236 150 190 115 20 15 25 12 4×2.5 8×33.3 20

50-80 297 197 144 150 107 130 160 268 170 220 135 20 15 30 12 4×2.5 10×38.3 27

60-100 363 231 175 174 122 160 200 336 190 270 155 25 15 40 15 5×3 12×43.3 44

70-120 408 256 193 180 140 190 240 430 230 320 180 30 18 40 18 6×3.5 14×48.8 73

80-135 471 298 226 214 160 215 270 480 250 350 200 30 18 50 22 6×3.5 18×64.4 101

100-155 555 354 269 256 190 235 290 531 275 390 220 35 21 50 25 8×4 20×74.9 144

120-175 598 379 287 282 229 280 335 600 310 430 250 40 21 65 30 8×4 22×85.4 201

135-200 662 425 318 324 260 310 375 666 360 480 290 40 24 75 35 10×5 22×90.4 293

155-250 795 510 380 400 302 355 450 800 460 560 380 45 28 85 40 12×5 28×116.4 462

220

180

150

480 110

1/200

1/300

1/400

1/500
1/600

1/800

1/900

F

390

350

320

290

260

80

85

  入力轴 出力轴

S

30

35

40

45

60

70

E G ZLL H M NAB B BE HL型号 减速比 A AA



重量

HS U T×V W×Y Kg

40-70 262 171 126 132 89 35 215 238 150 190 115 20 15 25 12 4×2.5 8×33.3 20

50-80 297 197 144 150 107 35 250 273 170 220 135 20 15 30 12 4×2.5 10×38.3 27

60-100 363 231 175 174 122 42 310 334 190 270 155 25 15 40 15 5×3 12×43.3 44

70-120 408 256 193 180 140 55 370 423 230 320 180 30 18 40 18 6×3.5 14×48.8 73

80-135 471 298 226 214 160 65 430 482 250 350 200 30 18 50 22 6×3.5 18×64.4 101

100-155 555 354 269 256 190 80 490 541 275 390 220 35 21 50 25 8×4 20×74.9 144

120-175 598 379 287 282 229 95 555 600 310 430 250
 

40
21 65 30 8×4 22×85.4 201

135-200 662 425 318 324 260 105 625 677 360 480 290 40 24 75 35 10×5 22×90.4 293

155-250 795 510 380 400 302 103 755 824 460 560 380 45 28 85 40 12×5 28×116.4 462

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/800

1/900

F

390

350

320

290

260

220

180

150

480

80

85

  入力轴 出力轴

S

30

35

40

45

60

70

E G ZLL H M N型号 减速比 A AA AB B BE HH

110

重量

HS U T×V W×Y Kg

40-70 262 171 126 132 65 89 50 152 305 120 120 20 15 25 12 4×2.5 8×33.3 19.5

50-80 297 197 144 150 70 107 65 174 350 140 140 20 15 30 12 4×2.5 10×38.3 30.5

60-100 363 231 175 174 90 122 76 224 410 190 165 22 15 40 15 5×3 12×43.3 47

70-120 408 256 193 180 100 140 90 264 494 220 195 25 18 40 18 6×3.5 14×48.8 69

80-135 471 298 226 214 110 160 105 304 559 260 230 30 18 50 22 6×3.5 18×64.4 105

100-155 555 354 269 256 140 190 130 345 605 290 250 35 21 50 25 8×4 20×74.9 163

120-175 598 379 287 282 150 229 155 374 675 320 273 40 21 65 30 8×4 22×85.4 208

135-200 662 425 318 324 175 260 185 424 749 370 305 40 24 75 35 10×5 22×90.4 302

155-250 795 510 380 400 200 302 203 510 920 440 375 45 28 85 40 12×5 28×116.4 476110

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/800

1/900

E2

390

348

305

285

255

215

180

80

85

入力轴 出力轴

S

30

35

40

45

60

E1

70

G ZHB M N E型号 减速比 A AA AB B BC BE

475

155



重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 132 75 152 86 125 65 200 90 215 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 8×33.3 17

50-80 0.18 314 144 150 83 169 102 140 70 235 105 250 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 10×38.3 28

60-100 0.37 387 175 174 91 216 117 180 90 290 130 310 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 12×43.3 44

0.37 425 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 256 148 345 185 280 120 458 203 461 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 20×74.9 139

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 400 247 500 285 420 190 705 300 700 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 28×116.4 450

70

S

30

35

40

22×90.4

18×64.4

14×48.8

85

80

60

45

285M12 28 8×31.3215 180 250 5245 575 M20×36 63

196

135-200 680 318 324 202 412 230 360 150

20×85.4

580

140 518 233 521181 374 192 320120-175 631 287 282

1/200
1/300

1/400

1/500

1/600
1/700

1/800

1/900

101

M16×35

M16×35 215 180 250 5

165 130 200 4.5 M10

M12 63 28 8×31.3

400 185 425 M16×35

66

80-135 499 226 214 125 296 147 260 110

155 370 M14×32 470-120 193 193 256

入力孔 出力轴

M10×25

M12×28

M12×30

124 220 100 345

型号
输入

功率

减速

比
A AB B BE ZXL

电机法兰
HLAC BC AD BD LL H

M24×42 110

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 132 75 110 140 236 70 150 190 115 150 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 8×33.3 19

50-80 0.18 314 144 150 83 130 160 268 80 170 220 135 180 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 10×38.3 27

60-100 0.37 387 175 174 91 160 200 336 100 190 270 155 220 25 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 12×43.3 45

0.37 425 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 256 148 235 290 531 135 275 390 220 320 35 21 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 20×74.9 147

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 400 247 355 450 800 200 460 560 380 480 45 28 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 28×116.4 470

22×90.4 298

S

30

35

40

45

60

70

20×85.4

63 28 8×31.3 85180 250 5 M12390 40 24 215175 360 480 290

204

135-200 680 318 324 202 310 375 666

28 8×31.3 80250 5 M12 6340 21 215 180310 430 250 350

103

120-175 631 287 282 181 280 335 600 160

M10 18×64.4165 130 200 4.5200 290 30 18480 135 250 350

14×48.8 75

80-135 499 226 214 125 215 270

30 18 4230 320 180 260

型号
输入

功率

减速

比
A AB B BE HL LL H HA M N E F G Z

电机法兰 入力孔 出力轴

190 240 430 12070-120 193 1931/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

110



重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 132 75 215 105 238 70 150 190 115 150 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 8×33.3 19

50-80 0.18 314 144 150 83 250 120 273 80 170 220 135 180 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 10×38.3 27

60-100 0.37 387 175 174 91 310 150 334 100 190 270 155 220 25 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 12×43.3 45

0.37 425 109 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 111 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 256 148 490 235 541 275 275 390 220 320 35 21 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 20×74.9 147

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 400 247 755 350 824 420 460 560 380 480 45 28 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 28×116.4 470

29863 28 8×31.3 85250 5 M12 22×90.440 24 215 180360 480 290 390

204

135-200 680 318 324 202 625 290 677 360

28 8×31.3 80 20×85.4250 5 M12 6340 21 215 180310 430 250 350

70

120-175 631 287 282 181 555 260 600 310

M10 60 18×64.4 103165 130 200 4.5200 290 30 18482 250 250 350

75

80-135 499 226 214

70-120

125 430 215

18 4 45 14×48.8320 180 260 30

AB B BE HL型号
输入

功率

减速

比
A LL H HA M N E F G Z

电机法兰 入力孔 出力轴

S

30

35

40

193 193 370 180 423 120 230

110

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

重量

LA LB LC LE LZ Q U T×V W×Y Kg

40-70 0.12 287 126 40 132 65 75 145 152 305 120 120 155 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 60 28 8×4 20

50-80 0.18 314 144 50 150 70 83 163 174 350 140 140 180 20 15 115 95 140 4 M8 31 11 4×12.8 65 32 10×5 31

60-100 0.37 387 175 60 174 90 91 191 224 410 190 165 215 25 15 130 110 160 4 M8 33 14 5×16.3 75 38 10×5 48

0.37 425 130 110 160 M8 40 14 5×16.3

0.75 445 165 130 200 M10 42 19 6×21.8

0.75 48 19 6×21.8

1.5 52 24 8×27.3

100-155 1.5 570 269 100 256 140 148 303 345 605 290 250 305 35 21 165 130 200 4.5 M10 52 24 8×27.3 110 60 18×7 166

2.2

3

3

4

155-250 5.5 815 380 155 400 200 247 497 510 920 420 375 475 45 28 265 230 300 5 M12 83 38 10×41.3 155 90 25×9 484

入力孔

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

71

107

211374

304

264

675

559

494

320

N

307202 402 305 390424 40 24 215 180324 175

250 5

749 370 250 5

282 150

M12

18×7

20×7.528 8×31.363

631 287 120

193 70

680 318 135

181

M10285 30 18

356 273 348 40 21

16×6165 130 200 4.5 95 55110 125 260 230260

14×5.5

80-135 499 226 80 214

30 18 4111

Z
电机法兰

229 195 255220180

CA E1 E2M EB BC BE

100

型号
输入

功率

减速

比

120-175

70-120

135-200

A AB BA
S

85 45

8×31.32863M12215 180

G
出力轴

110 65

125 70



功率及扭矩

速 比

型 号 1/10 1/15 1/20 1/25 1/30 1/40 1/50 1/60 1/10 1/15 1/20 1/25 1/30 1/40 1/50 1/60

40 0.4 0.33 0.26 0.24 0.22 0.16 0.14 0.12 19 23 20 25 25 24 26 26

50 0.65 0.52 0.4 0.37 0.34 0.27 0.24 0.2 31 36 35 38 39 40 43 43

60 1 0.82 0.65 0.59 0.54 0.45 0.4 0.32 50 58 56 68 62 71 75 70

70 1.6 1.35 1.1 0.96 0.82 0.67 0.61 0.52 83 98 101 112 99 104 113 113

80 2.2 1.78 1.36 1.28 1.2 0.9 0.8 0.75 113 133 120 149 151 140 145 163

100 3.6 3.1 2.6 2.35 2.1 1.68 1.3 1 193 237 258 284 277 291 257 229

120 5.2 4.35 3.5 3.25 3 2.2 1.9 1.5 262 336 361 404 413 392 399 355

135 9.75 7.85 6 5.5 5 3.69 2.89 2.3 540 622 619 696 707 607 626 562

155 12.8 9.9 7 6.53 6 4.4 3.61 3 709 785 722 842 848 784 770 791

175 17.3 13.6 10 9.13 8.3 6.18 4.85 4.07 958 1091 1044 1221 1189 1133 1127 1078

200 22.6 18.2 13.86 12.75 11.67 8.78 6.71 5.58 1280 1477 1482 1643 1782 1654 1516 1449

入力轴功率 （kw） 出力轴力矩 （N.m）

功率及扭矩

速 比

型 号 1/10 1/15 1/20 1/25 1/30 1/40 1/50 1/60 1/10 1/15 1/20 1/25 1/30 1/40 1/50 1/60

40 6 8 9 13 14 15 19 20

50 9 12 16 19 20 24 31 35

60 19 26 34 42 42 58 67 73

70 39 54 70 87 95 58 68 70

80 77 112 142 174 189 137 150 154

100 80 115 149 181 198 260 307 344

120 151 232 310 372 413 392 480 521

135 219 321 413 509 565 542 649 690

155 270 411 525 709 760 904 1100 1260

入力轴功率（kw） 出力轴力矩(N.m)

0.12

0.18

0.37

0.75 0.37

4 3

5.5

1.5 0.75

1.5

3 2.2



1/200 1/300 1/400 1/500 1/600 1/800 1/900 1/200 1/300 1/400 1/500 1/600 1/800 1/900

入力轴功率（KW） 0.48 0.34 0.28 0.25 0.23 0.2 0.17 0.17 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12

出力轴力矩

（N.m）
250 250 250 250 250 250 250 63 88 107 120 130 150 177

入力轴功率（KW） 0.65 0.51 0.42 0.38 0.31 0.29 0.25 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18

出力轴力矩

（N.m）
350 350 350 350 350 350 350 97 124 150 166 203 217 252

入力轴功率（KW） 0.95 0.67 0.52 0.44 0.4 0.35 0.33 0.37 0.37 0.37 0.37 0.37 0.37 0.37

出力轴力矩

（N.m）
500 500 500 500 500 500 500 195 276 356 420 463 529 561

入力轴功率（KW） 1.64 1.18 0.91 0.84 0.71 0.58 0.54 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75

出力轴力矩

（N.m）
840 840 840 840 840 840 840 384 534 692 750 887 536 1166

入力轴功率（KW） 2.5 1.75 1.39 1.19 1.08 0.98 0.85 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

出力轴力矩

（N.m）
1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 616 880 1108 1294 1426 1071 1811

入力轴功率（KW） 3.69 2.92 2.41 2.07 1.89 1.69 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

出力轴力矩

（N.m）
2100 2100 2100 2100 2100 2100 2100 854 1079 1307 1522 1667 1864 2100

入力轴功率（KW） 7.22 5.41 4.46 3.83 3.46 2.91 2.71 3 3 3 3 3 3 3

出力轴力矩

（N.m）
3050 3050 3050 3050 3050 3050 3050 1798 2340 2798 3364 3616 2685 4463

入力轴功率（KW） 7.22 5.41 4.46 3.83 3.46 2.91 2.71 4 4 4 4 4 4 4

出力轴力矩

（N.m）
3950 3950 3950 3950 3950 3950 3950 2188 2920 3543 4125 4566 4072 5830

80-135

100-155

120-175

135-200

40-70

50-80

60-100

70-120

型 号 功率及力矩

WPE、WPEK、WPWE、WPWEK WPE、WPEK、WPWE、WPWEK

减 速 比 减 速 比










